


V I  F I R A R  5 0  Å R  S O M 
G O LV T I L LV E R K A R E

Amtico har varit den drivande kraften bakom några av 

världens mest inspirerande golvdesigner i mer än 50 år.

Företaget startades 1964 inom Courtaulds och blev 

oberoende när företagsledningen köpte ut det 1995 och har 

sedan dess blivit ett ledande varumärke inom försäljning i sitt 

segment på golvmarknaden.

Företaget som utvecklas namnet Amtico har ett omfattande 

produktsortiment inom alla kollektioner. Amtico har utvecklas 

från sin bas i Coventry till en internationell verksamhet 

med försäljning av golv till kunder i kommersiella miljöer 

och hemmiljöer. Trenderna och tiderna har förändrats, 

men engagemanget att investera i forskning, design och 

tillverkning kvarstår.







Vår Amtico Marine kollektion erbjuder enastående 
kvalitet, hållbarhet och kreativa möjligheter. Kollek–
tionen har utökats och innehåller nu 69 olika designer 
som är speciellt lämpade för projekt i marin miljö. 

Du kan välja en enda design eller kombinera produkterna fritt – perfekt 

för att bygga upp olika exponeringsmiljöer. Amtico Marine uppfyller 

kraven för modulerna B och D för Marine Equipment Directive (MED) och 

är godkända enligt Wheelmark som utförs av Lloyds Register Verification. 

Kollektionen uppfyller våra höga krav för att få vara en Amtico produkt 

men också de höga säkerhetskraven från International Maritime 

Organisation (IMO).
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WOOD

PALE 
MAPLE

Ett naturtroget blekt trä med 

varma gyllene toner och en 

diskret ådring som passar perfekt 

i en modern interiör.



WOOD

HONEY OAK

Ett mellantonat trä med gyllene toner 

och en naturtrogen ekådring som  

passar perfekt i en modern interiör.
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WOOD

INGLEWOOD 
PLUM

Inglewood Plums lyxiga nyans ger en 

känsla av djup och ett förfinat utseende 

– storlagen men ändå blygsam.



WOOD

EXOTIC 
WALNUT

Exotic Walnut har glimtar av 

vanilj och djupt mättade 

färger som gör det till ett 

lockande val för dem som vill 

ha en mjukt lyxig finish.
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STONE

DRY STONE 
CINDER

Den här sofistikerade ytan skapar en 

naturlig och jordnära känsla med 

sin ljusgrå tonade marmorering och 

är perfekt i moderna, klassiska och 

industriella utrymmen.



STONE

DRY STONE 
ALBA

Ljus, fräsch rörelse och en mjuk 

mönsterpressad finish, med en 

sandfärgad marmorering som 

kompletterar färgschemat i 

många olika inredningar.
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STONE

LINEAR 
STONE 
SHALE

Linear Stone Shale har 

sofistikerade linjära 

detaljer i ljusgrå finish 

 – en stilfull design i serien.



STONE

WAVE SLATE 
BLACK

Wave Slate Black är vår mörkaste 

sten och kombinerar mjukt böljande 

rörelser med modern svalka.
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ABSTRACT

SOFTLINE 
INK

Sofistikerad indigoblå och 

träkolsfärgade strimmor 

av ljus och skuggor 

skapar ett fantastiskt men 

diskret utseende, perfekt 

i arbetsmiljöer och djärva 

moderna interiörer.



ABSTRACT

VELVET 
WEAVE

Djärv, metallisk streckad 

design med inslag av antika 

silverstrimmor ger ett distinkt, 

modernt utseende som 

skapar en känsla av stil och 

elegans i alla rum.
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Worn Ash	 AM5W2539

Chateau Oak	 AM5W7980

WOOD	

White Oak	 AM5W2548

Pale Maple	 AM5W2501

Limed Wood Natural	 AM5W2549

White Maple	 AM5W2654

Sun Bleached Oak	 AM5W2531

Manor Oak	 AM5W7970

White Ash	 AM5W2540

Bleached Elm	 AM5W2516

Pale Ash	 AM5W2518

Featured Oak	 AM5W2533

Tillgängliga storlekar hittar du på sidan 24



Engineered Bamboo	 AM5W2546

Warm Teak	 AM5W2517

Traditional Oak	 AM5W2514

Warm Cherry	 AM5W2506

WOOD	

Pale Cherry	 AM5W2525

Honey Oak	 AM5W2504

Royal Oak	 AM5W2530

Ashdown Plum	 AM5W8000

Inglewood Plum	 AM5W8010 Brown Oak	 AM5W2529

Exotic Walnut	 AM5W2541 Black Walnut	 AM5W2534

Tillgängliga storlekar hittar du på sidan 24
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WOOD	

Tillgängliga storlekar hittar du på sidan 24

Inked Cedar	 AM5W2552

Shibori Lapsang	 AM5W7790

Script Maple Coal	 AM5W7950

Cirrus Dawn	 AM5W8070

Cirrus Twilight	 AM5W8090

Quill Gesso	 AM5W8060

Cirrus Air	 AM5W8100 Cirrus Shadow	 AM5W8080

Nordic Oak 	 AM5W2550

Shibori Jasmine	 AM5W7800

Shibori Sencha	 AM5W7780

Dusky Walnut	 AM5W2542



STONE

Tillgängliga storlekar hittar du på sidan 25

Limestone Cool	 AM5S1561

Ceramic Light	 AM5S1565 Ceramic Frost	 AM5S1591 Linear Stone Shale	 AM5S3606

Bottocino Grey	 AM5S3598 Bias Travertine Oyster	 AM5S3595

Riverstone Chalk	 AM5SRS14
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STONE	

Dry Stone Alba	 AM5S4401

Caspian Limestone	 AM5SLC74

Desert Sandstone	 AM5S4607

Jura Stone	 AM5S7401

Tillgängliga storlekar hittar du på sidan 25

Ceramic Ecru	 AM5S3592

Pale Grey Slate	 AM5S3601

Crema Travertine	 AM5S1589



STONE	

Tillgängliga storlekar hittar du på sidan 25

Ceramic Sable	 AM5S3593

Ceramic Coal	 AM5S4422

Dry Stone Cinder	 AM5S4433Dry Stone Loam	 AM5S4434 Ceramic Dark	 AM5S3566

Ceramic Flint	 AM5S2594 Wave Slate Black	 AM5S2602

2 1



ABSTRACT

Linen Weave	 AM5A3800

Silk Weave	 AM5A2801

Bronze	 AM5A4805

Tillgängliga storlekar hittar du på sidan 26

Linear Metallic Jet	 AM5ALA22

Linear Metallic Jewel	 AM5ALA29Equator Tide	 AM5AEQ40



Velvet Weave	 AM5A2101

Satin Weave	 AM5A3805

Steel		  AM5A2804

Tillgängliga storlekar hittar du på sidan 26

Softline Ink	 AM5A9201

Linear Metallic Steel	 AM5ALA21

ABSTRACT

Equator Wave	 AM5AEQ39
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Pale Maple AM5W2501 Tick • • • • •

Honey Oak AM5W2504 Tick • • • • •

Warm Cherry AM5W2506 Tick • • • • •

Traditional Oak AM5W2514 Tick • • • • •

Bleached Elm AM5W2516 Tick • • • • •

Warm Teak AM5W2517 Tick • • • • •

Pale Ash AM5W2518 Tick • • • • •

Pale Cherry AM5W2525 Tick • • • • •

Brown Oak AM5W2529 Tick • • • • •

Royal Oak AM5W2530 Tick • • • • •

Sun Bleached Oak AM5W2531 Tick • • • • •

Featured Oak AM5W2533 Tick • • • • •

Black Walnut AM5W2534 Tick • • • • •

Worn Ash AM5W2539 Tick • • • • •

White Ash AM5W2540 Tick • • • • •

Exotic Walnut AM5W2541 Tick • • • • •

Dusky Walnut AM5W2542 Tick • • • • •

Engineered Bamboo AM5W2546 Tick •* •* •* •* •

White Oak AM5W2548 Tick • • • • •

Limed Wood Natural AM5W2549 Tick • • • • •

Nordic Oak AM5W2550 Tick • • • • •

Inked Cedar AM5W2552 Tick • • • • •

White Maple AM5W2654 Tick • • • • •

Shibori Sencha AM5W7780 Tick •* •* •* •* • • •* • • •

Shibori Lapsang AM5W7790 Tick •* •* •* •* • • •* • • •

Shibori Jasmine AM5W7800 Tick •* •* •* •* • • •* • • •

Script Maple Coal AM5W7950 Tick • • • • •

Manor Oak AM5W7970 Tick • • • • •

Chateau Oak AM5W7980 Tick • • • • •

Ashdown Plum AM5W8000 Tick • • • • •

Inglewood Plum AM5W8010 Tick • • • • •

Quill Gesso AM5W8060 Tick •* •* •* •* • • •* • • •

Cirrus Dawn AM5W8070 Tick •* •* •* •* • • •* • • •

Cirrus Shadow AM5W8080 Tick •* •* •* •* • • •* • • •

Cirrus Twilight AM5W8090 Tick •* •* •* •* • • •* • • •

Cirrus Air AM5W8100 Tick •* •* •* •* • • •* • • •

PRODUKTTILLGÄNGLIGHET

* Följande storlekar finns också tillgänglig som cross grain.
Alla produkter i Amtico Marine kollektionen har en total tjocklek på 2.0 mm, ett slitskikt på 0.55 mm samt levereras med PUR-behandlad 
yta och fasade kanter.

WOOD



Alla produkter i Amtico Marine kollektionen har en total tjocklek på 2.0 mm, ett slitskikt på 0.55 mm samt levereras med PUR-behandlad 
yta och fasade kanter.
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Limestone Cool AM5S1561 Ceramic • • • • •

Ceramic Light AM5S1565 Ceramic • • • • •

Crema Travertine AM5S1589 Ceramic • • • • •

Ceramic Frost AM5S1591 Ceramic • • • • •

Ceramic Flint AM5S2594 Ceramic • • • • •

Wave Slate Black AM5S2602 Riven • • • • •

Ceramic Dark AM5S3566 Ceramic • • • • •

Ceramic Ecru AM5S3592 Ceramic • • • • •

Ceramic Sable AM5S3593 Ceramic • • • • •

Bias Travertine Oyster AM5S3595 Ceramic • • • • •

Bottocino Grey AM5S3598 Ceramic • • • • •

Pale Grey Slate AM5S3601 Riven • • • • •

Linear Stone Shale AM5S3606 Ceramic • •* • • •

Dry Stone Alba AM5S4401 Ceramic • • • • •

Ceramic Coal AM5S4422 Ceramic • • • • •

Dry Stone Cinder AM5S4433 Ceramic • • • • •

Dry Stone Loam AM5S4434 Ceramic • • • • •

Desert Sandstone** AM5S4607 Ceramic • •* •

Jura Stone AM5S7401 Ceramic • • • • •

Caspian Limestone AM5SLC74 Ceramic • • • • •

Riverstone Chalk AM5SRS14 Ceramic • • • • •

PRODUKTTILLGÄNGLIGHETSTONE

* Följande storlekar finns också tillgänglig som cross grain.
** Desert Sandstone finns tillgänglig som cross grain i storlekarna 182.2 x 914.4 mm, 304.8 x 609.6 mm och 457.2 x 609.6 mm

2 5



PRODUKTTILLGÄNGLIGHET
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Velvet Weave AM5A2101 Ceramic • • • • •

Silk Weave AM5A2801 Ceramic • • • • •

Steel AM5A2804 Ceramic •

Linen Weave AM5A3800 Ceramic • • • • •

Satin Weave AM5A3805 Ceramic • • • • •

Bronze AM5A4805 Ceramic •

Softline Ink** AM5A9201 Ceramic •* •* •* • •* •

Equator Wave** AM5AEQ39 Ceramic •* •* •* • •* •

Equator Tide** AM5AEQ40 Ceramic •* •* •* • •* •

Linear Metallic Steel AM5ALA21 Ceramic •* •* •* • • •* • • •

Linear Metallic Jet AM5ALA22 Ceramic •* •* •* • • •* • • •

Linear Metallic Jewel AM5ALA29 Ceramic •* •* •* • • •* • • •

Samtliga produkter kan fås med ofasade kanter förutom Bronze och Steel som endast kan levereras med ofasade kanter.

ABSTRACT

* Följande storlekar finns också tillgänglig som cross grain.
**Följande produkter finns tillgänglig som cross grain i storlekarna 184.2 x1219,2 mm, 304.8 x 609.6 mm och 457.2 x 609.6 mm.



Strippsen har en tjocklek på 2 mm, levereras med PUR-behandlad yta och 36 strips per kartong. 

Tillgängliga storlekar: 3.2 x 914.4 mm, 6.4 x 914.4 mm, 9.5 x 914.4 mm, 12.7 x 914.4 mm, 19.1 x 914.4 mm.

Alla strips kan beställas med både fasade och ofasade kanter, med undantag för 3.2 x 914.4 mm stripsen som endast kan fås 

med ofasade kanter. Observera att när du beställer stripps med ofasade kanter att även resten av materialet beställs med 

ofasade kanter.

MARINE STRIPPING

Honey Oak, cross grain	 AM5W2504	

Black Walnut, cross grain	 AM5W2534	

Cirrus Twilight	 AM5W8090	

Crema Travertine	 AM5S1589

Ceramic Ecru	 AM5S3592	

Satin Weave 	 AM5A3805	Bronze	 AM5A4805	

Motiv kan skapa intresse och fokuspunkter i stora öppna ytor, exempelvis entréer. Alla motiv kan skräddarsys genom att du väljer 

produkter från Amtico Marine kollektionen för att skapa ett individuellt golv.

MOTIV

COMPASS

AM5MC801
1700 mm diameter

AM5MC802
850 mm diameter

SMALL STAR

AM5MC300
610 mm diameter

2 7



LAYING PATTERNS

Läggningsmönster ger möjlighet att skapa tydliga golvdesigner, antingen med någon av 

våra standardstorlekar eller i ett unikt mönster. Välj en produkt eller kombination för att 

skapa oändliga möjligheter.
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STRIPWOOD
Option 1: 76,2 x 914,4 mm
Option 2: 114,3 x 914,4 mm
Option 3: 152,4 x 914,4 mm
Option 4: 228,6 x 914,4 mm
Option 5: 184,2 x 1219,4  mm

CROSS BAND
AM5D2630S
76.2 x 914.4 mm (Cross Grain)
152.4 x 914.4 mm

RANDOM PLANK
AM5D2800S
76.2 x 914.4 mm
152.4 x 914.4 mm
228.6 x 914.4 mm 

WICKET
AM5D2700S
228.6 x 914.4 mm

LAYING PATTERNS

A

A1

A2

A

B A



LINEAR BLOCK
76.2 x 914.4 mm
Stripping optional: 3.2 x 914.4 mm

BOARDWALK
AM5D2640S
76,2 x 914.4 mm
184,2 x 1219.4 mm

BRICK BLOCK
152.4 x 914.4 mm
Stripping optional: 3.2 x 914.4 mm

DECK BLOCK
Option 1: 76.2 x 914.4 mm
Option 2: 114.3 x 914.4 mm
Stripping optinal: 3.2 x 914.4 mm

LAYING PATTERNS

A1

A

A

A

B

A2

B

B
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CHECKER BOARD
AM5D5000S	 304.8 x 304.8 mm
AM5D5010S	 457.2 x 457.2 mm
Stripping optional: 3,2 x 914,4 mm

BROKEN BOND
304.8 x 457.2 mm
Stripping optional: 3.2 x 914.4 mm

BONDED STONE
304.8 x 304.8 mm
457.2 x 457.2 mm 
Stripping optional: 3.2 x 914.4 mm

LAYING PATTERNS

B

A

A

A

B

B



En kollektion med 69 varierande trä, sten och abstrakta mönster finns tillgängliga i en rad olika 

storlekar och ytfinish. Med ett 0.55 mm slitskikt, Amtico Marine erbjuder ett kvalitetsgolv till 

kommersiella projekt.

TEKNISK SPECIFIKATION

Namn Standard Symbol Resultat

Bruksklassificering EN 685 
EN ISO 10874 GJ 33, 42

Tillverkningsstandard	
	

EN 649
EN ISO 10582

Pass

Total tjocklek
EN 428
EN ISO 24346 1 2.0 mm

Totalt slitskikt
EN 429
EN ISO 24340 = 0.55 mm

Vikt
EN 430
EN ISO 23997 . 2 600 g/m2

Nötningsbeständighet
EN 660
EN ISO 10582 t

Group T
Type 1

Intrycksbeständighet/restintryck
EN 433
EN ISO 24343-1 3 ≤ 0.1 mm

Dimensionsstabilitet
EN 434
EN ISO 23999 2 ≤ 0.25 %

Dimensionsstabilitet /Curling
EN 434
EN ISO 23999

≤ 2 mm

Flexibilitet
EN 435
EN ISO 24344 metod A 0 Uppfyller kraven

Kemikalietålighet
EN 423
EN ISO 26987 5 Mycket god/Excellent

Ljusstabilitet ISO 105 B02 p 7 eller bättre

Brandkrav: Flammability/Smoke 
Emissions

IMO MSC FTP Code 2010
Parts 2 och 5

Uppfyller kraven

Tålighet för rullande stolshjul EN 425 g Uppfyller kraven

Halkmotstånd DIN 51130 R10

Alla Amtico Marine produkter levereras med garanti mot genomnötning i kommersiell miljö.                                        

För mer teknisk information, installation och underhåll besök amtico.com och amticotech.com
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SF PLUS
Lösningsmedelsfritt dispersionslim med mycket låga emissioner (EMICODE EC 1 Plus). Allroundlim för limning av Amtico Design Tile 

och till övriga golvbeläggningar av PVC inomhus. Bra häftningsegenskaper med bra initialhugg och lång monteringstid. 

IMO-certifierat för marina installationer.

HT EXTRA
Lösningsmedelsfritt fiberförstärkt dispersionslim med mycket låga emissioner (EMICODE EC 1 Plus). Ger en hård limfog, lämplig 

för installation i miljöer med förstärkt variationer i temperatur och i miljöer med tung rullande last. Bra egenskaper mot intryck.                                              

Lämpligt för limning av Amtico Design Tiles och övriga beläggningar av PVC inomhus.

UNIVERSAL 2 PART
Lösningsmedelsfritt tvåkomponents polyuretanlim för användning vid stora temperaturvariationer eller fukt.

EC 1 Plus klassificerat. IMO certifierat för marina installationer.

PACKNINGSINFORMATION

ADHESIVES

Plattor per kartong	 40	 30	 20	 19	 45	 30	 20	 23	 15	 10

m2 per kartong	 4.18	 4.18	 4.18	 4.23	 4.18	 4.18	 4.18	 4.23	 4.18	 4.18

Vikt (kg) per kartong	 10,9	 10,9	 10,9	 11,0	 10,9	 10,9	 10,9	 11,0	 10,9	 10,9
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Amtico Marine products  
are manufactured using  
both phthalate free* and 
biobased plasticisers.  
*Except for recycled content

0038/YY
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Amt ico Inter nat ional  GmbH

Im Taubenta l  11 
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+49 (0)  2131 359 160
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+44 (0)  8703 504 090
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